19.07.2024.godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 43. sjednici, održanoj dana 28.08.2024. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Odobravaju se Udruzi mladih „Dom“ iz Žepča, novčana sredstva u iznosu od 4.250,00 KM
(slovima: četirihiljadedvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog
kantona u sufinansiranju manifestacije „Še'ersko ljeto“, koja je kulturno-tradicijskog karaktera i
ima za cilj okupljanje povratnika na području Općina Žepče i Maglaj.

II.

Sredstva iz tačke I.